
Włoszczowa: Remont elewacji Domu Kultury we Włoszczowie 
Numer ogłoszenia: 327116 - 2013; data zamieszczenia: 13.08.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Dom Kultury we Włoszczowie , ul. Wiśniowa 19, 29-100 
Włoszczowa, woj. świętokrzyskie, tel. 41 394 33 03, faks 41 394 33 03. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.dkwloszczowa.pl 
• Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: http://www.wloszczowa.eobip.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Samorządowa Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont elewacji Domu Kultury 
we Włoszczowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie elewacji frontowej Domu Kultury 
we Włoszczowie, przy ulicy Wiśniowej 19. Zakres robót obejmuje: - rozbiórka, demontaż 
istniejących okien stalowych - 90,92 m² - rozbiórka obróbek blacharskich; okapów, z blachy 
nie nadającej się do użytku - 45,20 m² - wywóz złomu/gruzu z terenu rozbiórki - 3,2 t - roboty 
murowe (grubość 24 cm) - 23,61 m² - wykonanie tynków wewnętrznych - 23,61 m² - 
wykonanie parapetów (szer. 15 cm) - 20,15 m² - przygotowanie podłoża pod ocieplenie, 
oczyszczenie mechaniczne i zmycie - 33,32 m² - docieplenie ścian (płyty styropianowe gr. 15 
cm + 1 warstwa siatki) - 33,32 m² - dostawa i montaż ślusarki aluminiowej według 
zestawienia (wypełnienie szkłem zespolonym z szybą niskoemisyjną w kolorze szarym) - 
68,87 m² - wymiana wypełnienia w istniejących drzwiach wejściowych, na identyczne z 
zastosowanym w nowej ślusarce, dostarczanej w ramach realizacji zadania - 2,95 m² - 
wykonanie obróbek blacharskich (z blachy ocynkowanej gr. 0,55 mm) - 45,20 m² - 
malowanie elewacji farbami silikonowymi (dwukrotne) - 70,84 m² - wykonanie i montaż logo 
przestrzennego (wym. 2,0 m x 1,44 m), z podświetleniem z wykorzystaniem istniejącej 
instalacji elektrycznej - 1 kpl.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających w wysokości do 40% 

wartości zamówienia podstawowego. Zakres: - dostawa i montaż rolety zewnętrznej 



dla witryny pomieszczenia kawiarni - naprawa powierzchni kominów wentylacyjnych 
oraz obróbek blacharskich na dachu budynku 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.22.10.00-5, 44.19.20.00-2, 45.11.13.00-1, 
45.11.12.20-6, 45.41.00.00-4, 45.42.10.00-4, 45.44.20.00-7, 45.44.30.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
23.10.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania wraz z załączonym dokumentem potwierdzającym, że roboty 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone (wg załącznika nr 3). Warunek Zamawiający uzna za spełniony, 
jeżeli Wykonawca wykonał 2 roboty w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, roboty budowlane zbliżone do tych, jak w 
przedmiocie zamówienia (dostawa+montaż/wymiana ślusarki, ocieplenie 
ścian) za kwotę co najmniej 80 000 zł brutto każda. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują 
stosownym potencjałem technicznym do wykonania zamówienia lub 
przedstawią zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału 
technicznego. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie 



dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia. Na potwierdzenie tego warunku 
Wykonawca przedłoży oświadczenie w trybie art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, tj. uprawnienia konstrukcyjno- budowlane, 
elektryczne i wod.-kan., a także zakresu wykonywanych przez nich czynności, 
oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami z wykorzystaniem 
wzoru określonego w załączniku nr 4. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż 
posiada opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument 
potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę nie mniejszą niż 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 
przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 
dysponował wykonawca: 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 
podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie, 
w formie aneksu do umowy, pod rygorem nieważności takiej zmiany. Zmiany postanowień 
zawartej umowy dotyczą: a) zmiany wynagrodzenia w związku ze zwiększeniem zakresu 
robót 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://www.wloszczowa.eobip.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: DOM 
KULTURY WE WŁOSZCZOWIE ul. Wiśniowa 19, 29-100 Włoszczowa sekretariat (pok. nr 
12). 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  27.08.2013 godzina 12:00, miejsce: DOM KULTURY WE WŁOSZCZOWIE ul. 
Wiśniowa 19, 29-100 Włoszczowa sekretariat (pok. nr 12) w godzinach 7:30 - 15:30. 



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


